

# アレルギー情報

2016年10月1日現在

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	魚介類	
熟成光麺	●	●	●			●										●	●	●		●					●				●
つけ麺	●	●	●			●										●	●	●		●					●				●
担々麺	●	●	●			●										●	●	●		●					●				●
焦がし担々麺	●	●	●			●										●	●	●		●					●				●
塩光麺	●	●	●			●										●	●	●		●					●				●
叉焼丼 / チャーシュー盛り			●														●			●					●				●
餃子	●	●	●														●			●					●				●
シソ餃子	●	●	●														●			●					●				●
水餃子	●	●	●			●											●			●					●				●
杏仁豆腐 (ランチ)		●																							●				
杏仁豆腐 (ディナー)		●										●													●				
メンマ		●	●														●												
キムチ			●												●		●							●					

※当店のアレルゲン表示は、特定原材料7品目と、推奨原材料18品目についての有無を調べたものです。  
 店舗におきましては、さまざまな食材を同一の機器や食器で扱う為、他の食材が混入する恐れがあります。  
 ですので、このアレルゲン表示がお客様にアレルギーの症状が発症しないことを保障するものではありません。  
 また、アレルギー物質への感受性については、個人差がございますので、最終的な判断は、お客様ご自身でご判断いただきますよう、何卒ご理解お願い申し上げます。